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Mazowsze świętuje 10 lat funkcjonowania grup roboczych ds. inteligentnej
specjalizacji

 Autor: fot. materiał opracowany
przez Wydział Rozwoju i Zarządzania Regionalną Strategią Innowacji w Departamencie
Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich.

W poniedziałek, 30 września 2024 roku, odbyło się spotkanie grupy roboczej ds.
inteligentnej specjalizacji Mazowsza w obszarze „Inteligentne systemy w
przemyśle i infrastrukturze”.

Wydarzenie zainaugurowało serię spotkań, które są szczególnie istotne w kontekście
obchodzonej w tym roku 10. rocznicy funkcjonowania grup roboczych ds. inteligentnej
specjalizacji województwa mazowieckiego. Jubileusz ten podkreśla zaangażowanie władz regionu
oraz interesariuszy w rozwój innowacji i wdrażanie nowoczesnych technologii.

Spotkanie otworzyła Aleksandra Szwed, Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju
Regionalnego i Funduszy Europejskich, która powitała uczestników i podkreśliła, jak ogromną
rolę pełni współpraca międzysektorowa w budowaniu nowoczesnej, konkurencyjnej gospodarki
opartej na innowacjach. Działania prowadzone w ramach grup roboczych przez ostatnie 10 lat
przyczyniły się do lepszego ukierunkowania wsparcia działalności badawczo–rozwojowej i
innowacyjnej ze środków publicznych.

Eksperckie prelekcje i wymiana wiedzy

Po wprowadzeniu rozpoczęła się seria wystąpień ekspertów. Dr inż. Krzysztof Zagrajek omówił
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innowacyjne rozwiązania związane z magazynowaniem energii i poprawą niezawodności dostaw
energii elektrycznej dla przemysłu i infrastruktury krytycznej. Z kolei Magdalena Bohusz-
Boguszewska, Dyrektor Departamentu Komercjalizacji Centrum Łukasiewicz, podkreśliła
kluczową rolę komercjalizacji w rozwoju Przemysłu 4.0, wskazując na jej znaczenie dla wdrażania
innowacyjnych technologii.

Panel dyskusyjny i networking

Punktem kulminacyjnym spotkania był panel dyskusyjny pod tytułem "Komercjalizacja wiedzy a
przyszłość przemysłu", w którym udział wzięli: Aleksandra Szwed, dr inż. Krzysztof Zagrajek,
Magdalena Bohusz-Boguszewska oraz Bartosz Sokoliński. Eksperci wymienili się spostrzeżeniami
na temat wyzwań związanych z wdrażaniem innowacji oraz przyszłością przemysłu.

Spotkanie zakończyło się sesją networkingu, która umożliwiła uczestnikom nawiązanie nowych
kontaktów oraz wymianę doświadczeń. Możliwość przedstawienia realizowanych przedsięwzięć
oraz zakomunikowania potrzeb jest szczególnie cenna w kontekście działań związanych z
dalszym rozwojem współpracy w zakresie B+R+I na Mazowszu.

Kolejne spotkania

W ramach obchodów 10-lecia grup roboczych ds. inteligentnej specjalizacji zapraszamy na
kolejne wydarzenia, które będą odbywały się regularnie w nadchodzących tygodniach. Najbliższe
spotkanie, poświęcone nowoczesnemu ekosystemowi biznesowemu, odbędzie się już we wtorek,
8 października 2024 roku.

Więcej informacji o nadchodzących wydarzeniach można znaleźć na stronie internetowej
poświęconej spotkaniom.


